



MHMPXPEHJFMT

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

**MHMP 1245622/2020**

Sp. zn.:

**S-MHMP 1239188/2020**

Vyřizuje/tel.:

**Ing. Renáta Šimková**

**236 002 145**

Počet listů/příloh: 1/2

Datum:

**12.08.2020**

**poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb.**

Vážený pane [REDACTED]

dne 11.8.2020 byla pod č.j. MHMP 1239188/2020 doručena žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. týkající se následujícího dotazu:

*cit: „1) poskytlo hl.m. Praha souhlasné stanovisko k užívání předmětu nájmu právo třetí osobě? viz. Nájemní smlouva č. NAP/35/04/003564/2018 č. VI. odst. 5*

*2) V Případě , že ano, za jakých podmínek, resp. žádám o poskytnutí dokumentu*

*3) Poskytl nájemce přehled uzavřených a ukončených smluv včetně přehledu vyinkasovaného nájemného (termín do 30.3. za předchozí rok). V případě že ano, žádám o poskytnutí dokumentu – viz. Nájemní smlouva.“*

K bodu:

1) a 2) Vaši žádosti Vám v příloze č. 1 poskytujeme následující dokument - souhlas s podnájmem č.j. MHMP 1146347/2020 ze dne 22.7.2020.

3) Vám poskytujeme požadovaný přehled smluv.

S pozdravem

**Ing. Jan Rak**  
ředitel odboru

Přílohy:

- 1) souhlas s podnájmem
- 2) přehled smluv

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1  
Pracoviště: Nám. Franze Kafky 16/1, 110 00 Praha 1  
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102  
E-mail: [posta@praha.eu](mailto:posta@praha.eu), ID DS: 48ia97h

